
I, , ,

. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

 

Dodate k č.3

k nájemní smlouvě:

Uzavřený'mezi pronajímatelem

Městská část Prah'a'z (dále. jen"”pronajimater’)

Sídlo orgánů námMíru 600/20, 120 39 Praha 2

zastoupení Ing; Jitka Urbánková —'rad__ní pro oblast bytové politiky

IČ: 00063461

na straně jedné.

a

nájemcem _ -

'S'POLECNOU CESTOU z.s. (dále jen "’héjemfce”)

Sídlo Spytihněvova 162/4, 128 00 Praha 2 *

zastoupení „statutární zástupkyně—

lč 659952871

na straně druhé

Tímto __dodatkem č. 3 se mění původní nájemní *smIOUVa uzavřená“ dne. 31.8.2017, čj.;

b.yt!2/-J_as/práv„osoby — 'NS/OMIAOBM., mezi shora: „uvedenými 'smluvními' stranami k

" ve 4. np a č. 22 a č. 33 o dispozici 011 v 6:. npdomu čp:.  

  

'ále jen nájemní smlouva), takto:

Ustanóvenířčl. V; Věta 5.1 . 'nájemnř smlouvy se mění a nahrazuje.itimto "textem:

Nájem se sjednává na dobu určitou. 2 Iet,_ítj..do 31.10.2025.



Změna čl. V. věty 5.1. nájemní smlouvy byla projednána vbytové komisi dne 14.9.2023

a schválena usnesením č. 585 Rady městské části Praha 2 ze dne 25.9.2023.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. ZUstavají v platnosti

beze změny a v plném rozsahu.

V Praze dne ..... 2.10.2023 .............. V Praze dne ......................»„.../. ........

radní

 

 

Doložka \

potvrzující. že byly splněny podmínky l

platnosti právního úkonu. ve smyslu ust. § 43

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

nájemce Praze, ve znění pozdějších předpisů

- humanitní odbor

— správce domu

- spis

. vedoucí odboru ......

čj.: by-ac/právosoby — prodl. NS

Na vědomí:

Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 585

ze dne 25.9.2023

  

  

 
vedoucí bytového od

BZvl/jiné


